
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Школа – интернат  поселка Эгвекинот» 

 

ПРИКАЗ  

 

№ 52 - од 

  

от 19 августа 2024  г.                                                                                              ГО Эгвекинот 

 

по основной деятельности 

 

О назначении руководителя (куратора) 

ответственного в МБОУ «Ш – И поселка Эгвекинот» 

за создание и функционирование Центра  

образования ествественно – научной и  

технологической направленностей «Точка роста» 

 

 

 В целях реализации мероприятий по функционированию в 2024 году Центра 

образования естественно – научно  и технологической направленностей «Точка роста» в 

МБОУ «Ш – И поселка Эгвекинот» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 .ПЕРЕПЕЛКИНУ ГАЛИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ, заместителя директора по УВР 

МБОУ «Ш – И поселка Эгвекинот», назначить руководителем (куратором), ответственной 

за функционирование Центра образования естественно – научной и технологической 

направленностей «Точка роста». 

 

 2. Руководителю (куратору), ответственному за создание и функционирование 

Центра образования естественно – научной и технологической направленности «Точка 

роста» (Перепелкина Г.А.):  

 

 2.1. принять меры по ознакомлению педагогических работников с нормативными 

актами и нормативно – методическими материалами, регламентирующими подготовку и 

проведение мероприятий в рамках создания и функционирования Центра образования 

естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста»; 

 

 2.2 обеспечить необходимые условия для проведения мероприятий в рамках 

создания и функционирования Центра образования естественно – научной и 

технологической направленностей «Точка роста».  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   
 

Руководитель  
Директор  МБОУ «Ш – И поселка Эгвекинот»                     Т.М. Швыркова  

 


